ASSEMBLEIA DE FREGUESIA

DA

UNIÃO DAS FREGUESIAS

DE

TRIGACHES

E

SÃO BRISSOS

EDITAL

ANTÓNIO JOSÉ DA COSTA PELADO, PRESIDENTE DA MESA DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DA UNIÃO DAS FREGUESIAS DE TRIGACHES E SÃO BRISSOS, CONCELHO DE BEJA, FAZ PÚBLICO QUE A RESPETIVA ASSEMBLEIA REÚNE ORDINARIAMENTE DIA 23 DE DEZEMBRO DE 2013, PELAS 21H00, NO EDIFÍCIO DA DELEGAÇÃO DA EXTINTA FREGUESIA DE SÃO BRISSOS, SITA NA RUA DO OUTEIRO N.º 5, EM SÃO BRISSOS.

TRIGACHES, 06 DE DEZEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DE FREGUESIA

António josé da costa Pelado